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کشتار وحشیانه مردم قزوین توسط رژیم طاغوت...

7 دی در گذر تاریخ

* شهادت روحانی مجاهد، آیت الله «حسین غفاری»
در زندان رژیم پهلوی (1353ش)

اشاره: آیت الله شیخ حسین غفاری در سال 1295 ش برابر با 1335 ق در آذرشهر تبریز متولد گردید.
آیتالله غفاری در جریان نهضت مقدس امام خمینی(ره) بارها به

زندان افتاد و شکنجههای سختی را متحمل شد.
مزدوران پهلوی برای در هم شکستن اراده این عالم مجاهد، فرزندان، برادر و همسرش را نیز دستگیر کردند اما آیتالله غفاری،

چونان کوه استوار و پرصلابت ایستادگی میکرد و این رنج و درد را در
راه هدف والا و مقدمش، به جان خرید.

به طور کلی حبسهای ایشان از سال 1340 آغاز و تا پایان عمر
به مدت سیزده سال ادامه یافت.

آیت الله غفاری در طول سالهای سیاه زندان در برابر انواع
شکنجههای روحی و جسمی مقاومت مینمود و وقتی در زندان،

نظر ایشان را درباره امام خمینی(ره) سؤال کردند گفت: من فکر میکنم تنها کسی که میتواند ایران را نجات دهد، آیت الله
خمینی است.

و نیز جمله شجاعانه و قهرمانانه او که فرمود: «دشمن خمینی کافر است» کمر استبداد شاهی را شکست. در نهایت، رژیم که از
به زانو درآوردن این اسوه پایداری ناامید شده بود تصمیم به شهادت ایشان گرفت. سرانجام این مجاهد سختکوش و روحانی
مبارز، پس از تحمل شکنجههای وحشتناک عوامل مزدور پهلوی، در هفتم دی ماه 1353 ش 58 سالگی به شهادت رسید و در

قم به خاک سپرده شد.

* کشتار وحشیانه مردم قزوین توسط رژیم طاغوت
(1357ش)

اشاره: اوجگیری نهضت اسلامی و انجام تظاهرات سراسری در تمامی شهرهای ایران در قزوین در روز هفتم دی ماه 1357،
مأموران انتظامی به سوی مردم

شلیک کردند و در حدود بیست نفر را به شهادت رساندند.

* فرمان امام خمینی برای تشکیل
نهضت سوادآموزی (1358ش) و روز سوادآموزی

* رحلت آیت الله «سید محمدباقر
موسوی همدانی» مترجم تفسیر شریف المیزان (1379ش)

* 5 ربیع الأول در گذر تاریخ

* وفات حضرت سکینه بنت الحسین(ع) (117 ق)
اشاره:

حضرت سکینه بنت الحسین(ع) از زنان بزرگ اسلام و نواده امام علی(ع)، در حدود سال 42 هجری قمری در مدینه به دنیا آمد.
آن حضرت دارای اخلاقی فاضله، صفاتی حمیده، بلاغت، فصاحت و جود و کَرَم بود. آستان بیانش، مرجع ادباء و فضلاء

و شعراء و ارباب کمال بود و در شعر و ادب مهارت داشت.
او همسر عبدالله بن حسن(ع) پسر عموی خود بود و از مادری با نام رباب به دنیا آمد.
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آن حضرت به همراه پدر، عموها و دیگر اعضای خانواده از مدینه راهی کربلا شد و در نوزده سالگی پدر و بستگان را از دست داد
و رنج اسارت کشید. از آن پس راهی مدینه شد تا سرانجام در 75 سالگی در مدینه وفات یافت.

* افتتاح مدرسهی «دارالفنون» به همت امیرکبیر در زمان «ناصرالدین شاه» (1268 ق)

* درگذشت حجت الاسلام «واعظ خراسانی»
(1370 ق)
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